
UCHWAŁA Nr XXVII/123/05
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 12 lipca 2005r.

w sprawie uchwalenia gminnej strategii rozwiązywania problemów
społecznych

Na podstawie art.17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo łecznej
(Dz.U.Nr 64 poz.593 ze zm.)
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się gminną strategię rozwiązywania problemów społecznych w
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

    mgr inż. Roman Brzeski

 


